

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2023/0440		12.09.2023			
1	Vajcia - čerstvé triedené A-M		ks	0.2200	600.000	132.00
2	Vajcia plán na 38. t - 420 ks		ks
3	podravka 5kg balenie		ks	21.8850	1.000	21.89
4	tekuté korenie maggi 5kg		ks	25.0000	1.000	25.00
5	múka pšeničná hladká 1kg		kg	0.7000	30.000	21.00
6	olej 5l balenie		ks	15.2000	12.000	182.40
7	CHEF hovädzí		ks	15.0000	2.000	30.00
8	CHEF kurací		ks	13.0000	2.000	26.00
9	OCOT SNICO 1/1 UH		ks	0.3540	6.000	2.12
10	mini maslo flóra 20g balenie		ks	0.0841	720.000	60.55
11	MAK MODRY 200G Ochutený		ks	1.2000	3.000	3.60
12	Paštéta obal al. 120g		ks	0.5300	150.000	79.50
13	lečo zeleninové 3,5kg v skle		ks	4.4461	3.000	13.34
14	ryža guľatozrnná 5kg balenie		ks	7.1000	8.000	56.80
15	Keks Attack 30g		ks	0.1991	150.000	29.87
16	cvikla kocky 3500g v skle		ks	3.5650	6.000	21.39
17	rama 400g		ks	1.6720	36.000	60.19
18	Cestoviny bezv. slovenská ryža 5k		ks	7.0000	5.000	35.00
19	GRANKO 450G ORION		ks	1.7839	4.000	7.14
20	džús 20% pomaranč		ks	0.1840	144.000	26.50
21	kompót slivky 3500g v skle		ks	4.0500	6.000	24.30
22	cestoviny bezv. fliačky 4kg		ks	5.5200	4.000	22.08
23	tatárska omáčka hellmans 675ml.		ks	3.2292	6.000	19.38
24	Cest. špagety 5 kg bezv. CBA		ks	5.9400	4.000	23.76
25	cestovina bez. tarhoňa 5kg baleni		ks	5.9400	4.000	23.76
26	kompót ananás kúsky 3050g		ks	8.0442	2.000	16.09
27	KUKURICA SLADKA 1870G BOND		ks	7.0000	2.000	14.00
28	Šalát úľanský steril 3600g		ks	2.9417	3.000	8.83
29	PARAD.PRETLAK OM 700G V.U.L		ks	1.2995	8.000	10.40
30	KOMP.BROSK.LUP.P 2500G HAME		ks	7.0000	4.000	28.00
31	Dia mini džem 20g		ks	0.1100	90.000	9.90
32	Mini džem 20g		ks	0.0900	450.000	40.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :				1075.29		

FIRMA CELKEM : 1075.29

11740221	11740221	SK1020442368	Bleskopol-Interlux			
OBJ2023/0388		14.09.2023			
1	uličné sviet.15 W ,LSLS,IP65		ks	83.2000	5.000	416.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				416.00		

FIRMA CELKEM : 416.00

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2023/0435		11.09.2023			
1	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	24.000	58.80
2	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.7500	156.000	117.00
3	syrokrem smotanový 3ks		ks	1.0030	55.000	55.17
4	Syr Taváčik 1 kg		kg	4.3200	15.000	64.80
5	údená roláda cca 300g		ks	2.0000	1.000	2.00
6	cottage cheese pažitkový		ks	0.8000	17.000	13.60

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
7	jogurt-biely		ks	0.2250	20.000	4.50
8	jogurt ovocný		ks	0.2450	135.000	33.08
9	eidamská tehla		kg	5.1000	6.000	30.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :			379.55			

FIRMA CELKEM : 379.55

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2023/0391		07.09.2023	07.09.2023			
1	Primo Aroma Romantica, zrnková ká		ks	23.0000	6.000	138.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			138.00			

FIRMA CELKEM : 138.00

35950226	35950226	SK2022043584	Internet Mall Slovakia. sro			
OBJ2023/0419		28.09.2023			
1	kliešte Rapid FP222 na spony		ks	34.9000	1.000	34.90
2	dobierka , preprava		ks	3.9200	1.000	3.92
OBJEDNÁVKA CELKEM :			38.82			

FIRMA CELKEM : 38.82

36000124	36000124	SK2020434856	HAKOM, s.r.o			
OBJ2023/0359		16.09.2023			
1	dopr. značka 231		ks	37.0000	1.000	37.00
2	upínacia svorka		ks	3.0000	4.000	12.00
3	rúra zn. priemer 60 mm		ks	31.5000	4.000	126.00
4	krytka		ks	0.5000	4.000	2.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			177.00			

FIRMA CELKEM : 177.00

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0439		12.09.2023			
1	Bravčová šunka 55%		kg	3.4500	3.000	10.35
2	Šunková saláma NORD		kg	3.3500	6.000	20.10
3	zeleninová saláma		ks	2.0700	17.000	35.19
OBJEDNÁVKA CELKEM :			65.64			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0447		14.09.2023			
1	Klobása slovenská točená		kg	1.8700	15.000	28.05
2	domáci plnený bôčik VB		ks	5.1000	13.000	66.30
3	Šunková saláma NORD		kg	3.3500	22.000	73.70
4	Údená slanina bez kože		kg	3.4000	3.000	10.20
5	klobása údená do kapustnice		kg	4.9900	13.000	64.87
OBJEDNÁVKA CELKEM :			243.12			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0452		12.09.2023			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
1	brav. čerstvé rebrá		ks	5.7900	5.000	28.95
2	klobása bravčová		ks	7.0000	10.000	70.00
3	saláma suchá		ks	9.0000	1.000	9.00
4	saláma šunková		ks	4.0000	5.000	20.00
5	zeleninová jemná saláma		ks	2.1000	19.000	39.90
OBJEDNÁVKA CELKEM :			167.85			

FIRMA CELKEM : 476.61

36210021	36210021	SK2020062594	Damys s r.o.			
OBK2023/0441	10.09.2023				
1	Chlieb čierny kráj.		ks	1.5500	206.000	319.30
2	sladká buchta		ks	0.4900	550.000	269.50
3	celozrnné pečivo		ks	0.2600	190.000	49.40
4	grahamové pečivo		ks	0.1200	160.000	19.20
5	slané buchty		ks	0.3200	270.000	86.40
6	knedľa aprená		ks	1.2000	42.000	50.40
7	vianočka krájanjá		ks	0.9900	54.000	53.46
OBJEDNÁVKA CELKEM :			847.66			

FIRMA CELKEM : 847.66

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBJ2023/0399	18.09.2023		18.09.2023			
1	citóny, 5,45kg		ks	2.2900	5.450	12.48
2	muffin mix box mini čoko/vanil. m		ks	24.9900	2.000	49.98
OBJEDNÁVKA CELKEM :			62.46			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0434	08.09.2023				
1	jablká golden - 50 ks		kg	0.8900	20.000	17.80
2	Zel,zmes Polievková GASTRO4/2,5KG		kg	1.2000	5.000	6.00
3	Šampióny krájané GASTRO 2,5kg		kg	1.1500	5.000	5.75
4	Zel.zmes brokolicová (Bretanská)G		kg	0.9620	7.500	7.22
5	kiwi 150 ks		kg	1.8900	30.000	56.70
6	mandarinky 150 ks		kg	1.3900	30.000	41.70
7	uhorky čerstvé		kg	1.6900	22.000	37.18
8	mrkva čistená balená 3kg		ks	3.8500	1.000	3.85
12	kryš. cukor 1 kg		ks	1.2900	100.000	129.00
13	kapusta biela		kg	0.7900	20.000	15.80
14	Špenátový pretlak GASTRO 4/2,5KG		kg	0.8000	15.000	12.00
15	tofu údené		ks	3.0000	3.000	9.00
16	šampióny		kg	2.0900	1.000	2.09
OBJEDNÁVKA CELKEM :			344.09			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0436	11.09.2023				
1	paradajky- na ks 150		kg	1.6900	20.000	33.80
2	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm		ks	4.4500	14.000	62.30
3	zeleninová zmes pod sviečkovú 2,5		ks	1.1900	6.000	7.14
4	fazulka rezaná, mrazená 2,5kg		ks	1.1900	4.000	4.76
5	šampióny		kg	2.0900	10.000	20.90
7	paprika zelená 40ks		kg	1.8900	15.000	28.35
8	špenátové halušky mrazené 1kg		kg	2.0000	45.000	90.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
9	chery paradajky	250g	ks	1.1000	3.000	3.30
10	jahody	250g	ks	1.5000	4.000	6.00
11	listový šalát	trhaný	ks	6.0000	1.000	6.00
12	řadový šalát		ks	0.9900	2.000	1.98
OBJEDNÁVKA CELKEM :			264.53			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0455	08.09.2023					
1	hrozno		ks	3.5000	3.000	10.50
2	hruška		ks	1.4000	1.000	1.40
3	melón		ks	2.5000	7.000	17.50
4	nektarinka		ks	2.4000	1.000	2.40
5	paprika		ks	1.8900	1.000	1.89
6	paradajka		ks	1.6900	1.000	1.69
7	slivky		ks	1.5000	2.000	3.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			38.38			

FIRMA CELKEM : 709.46

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0428	05.09.2023					
1	Bravčové plece	b.k.	kg	3.7500	33.000	123.75
2	Bravčové stehno	b.k.	kg	3.8200	43.000	164.26
3	Hovädzie stehno	b.k. KRAVA	kg	7.6300	26.000	198.38
OBJEDNÁVKA CELKEM :			486.39			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0433	08.09.2023					
1	Bravčové stehno	b.k.	kg	3.8200	43.000	164.26
2	Bravčové plece	b.k.	kg	3.7500	18.000	67.50
3	Filé z tresk,	Rýb porcie 150g, 6K	kg	5.6000	6.000	33.60
4	Obalované filé	150g GASTRO	kg	6.2000	20.000	124.00
5	Hovädzie stehno	b.k. KRAVA	kg	7.6300	23.000	175.49
6	Kurací stehenný	plátok 1kg/10kg	kg	5.8000	20.000	116.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			680.85			

FIRMA CELKEM : 1167.24

37545353	37545353	SK1043377764	Maroš Balážik - BAMAR			
OBJ2023/0417	28.09.2023					
1	scanovanie	kanalizácie + videoz	ks	153.0000	1.000	153.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			153.00			

FIRMA CELKEM : 153.00

40733254	40733254		MVDr. Jaroslav Duda			
OBJ2023/0421	25.09.2023					
1	deratizácia	priestorov OLÚP	ks	90.0000	1.000	90.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			90.00			

FIRMA CELKEM : 90.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem

44718071	44718071	SK2022824276	Sarana Pharm s.r.o.			
OBJ2023/0411	27.09.2023					
1	Pracovní obuv 701	par	30.0000	10.000		300.00
2	Pracovní obuv 3300	par	26.0000	9.000		234.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		534.00			

FIRMA CELKEM : 534.00

44835701	44835701	SK202940337	Lianela s.r.o.			
OBJ2023/0427	03.10.2023					
1	Lieky na žiadanku	ks	306.9500	1.000		306.95
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		306.95			

FIRMA CELKEM : 306.95

44857187	44857187	SK2022871246	Cora Gastro s.r.o.			
OBJ2023/0390	11.09.2023					
1	fólia 30cm	ks	2.7300	20.000		54.60
2	drevená miska 100ks	bal	4.1300	1.000		4.13
3	drevená miska 13 x8 cm	bal	6.3000	1.000		6.30
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		65.03			

FIRMA CELKEM : 65.03

45842965	45842965	SK2023115171	UniSol s. r. o.			
OBJ2023/0431	25.09.2023	31.10.2023				
1	Basketbalová lopta spokey	ks	12.0800	20.000		241.60
2	Futbalová lopta spokey	ks	11.6700	20.000		233.40
3	Volejbalová lopta spokey	ks	11.6700	20.000		233.40
4	Badmintonový set 2x raketa, 1 x k	ks	12.5000	20.000		250.00
5	košíčky badminton	ks	7.0000	7.000		49.00
6	Sada stolný tenis 2x raketa, 3 x	ks	12.5000	20.000		250.00
7	Tenisové loptičky	ks	5.0000	14.000		70.00
8	Tenisová raketa ar	ks	24.9900	20.000		499.80
9	NABOSO podložka	ks	108.3300	10.000		1083.30
10	NABOSO training mat	ks	108.3300	15.000		1624.95
11	Naboso STRAPS	ks	2.9200	25.000		73.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		4608.45			

FIRMA CELKEM : 4608.45

46283234	46283234	SK1084254270	Peter Mihalik,MM PARTNERS PLUS			
OBJ2023/0437						
1	Taška	ks	2.2500	112.000		252.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		252.00			

FIRMA CELKEM : 252.00

Firma	IČO	DIČ	Název	Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence	MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
Pol.	Předmět									

46707689	46707689		Saradam s.r.o.	OBJ2023/0412	21.09.2023				
1	Vrecká na pranie 50x45cm na zips		ks				7.5000	30.000	225.00	
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		225.00							

FIRMA CELKEM : 225.00

47256281	47256281	SK2024173459	News and Media Holding a.s.	OBJ2023/0429	17.10.2023				
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:		ks							
2	- účast na konferencii TREND		ks							
3	"Zdravotnícky manažment 2023" pre		ks							
4	1x Ing. Hurajta		ks				139.0000	1.000	139.00	
5	1x Dr. Stanislava		ks				139.0000	1.000	139.00	
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		278.00							

FIRMA CELKEM : 278.00

ORGANIZACE CELKEM : 11938.06